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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve,

NE pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 67.4 dhe nenit 71.1, dhe 71.2 t& Ligjit nr. 03/L-
073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme, si dhe nenit 21 t& Ligjit nr. 03/L-072 pér Zgjedhjet
Lokale né Republikén e Kosovés, né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté 10.08.2009
nxjerr kéteé:

VYENDIM

Pér pagesén e Komisioneve Komunale té Zgjedhjeve (KK7)

I.  Miratohet rekomandimi i Késhillit pér Buxhet dhe Prokurim t¢ KQZ-sé i datés
03.07.2009 pér kompensimin e secilit anétaré t& KKZ-sé, i cili &shté eméruar jashté
Administratés Komunale né shumén prej dygind e pesédhjeté EURO (250.00) Bruto.

Il. Anétarét e eméruar t& KKZ-sé, t& punésuar nga radhét e Administratés Komunale dhe
Shérbyesit e tjeré Civil do t& paguhen né lartésing e gjysmés s¢ pagés sé tyre t& dhéné
nga komuna, si shtesé e pagés sé tyre t& zakonshme.

II.  Anétarét e KKZ-sé si né piké I dhe II t& vendimit do t& paguhen pér njé periudhé kohore
konform nenit 67.4 & Ligjit pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés.

IV. Ky vendim hyn né fugi me daté 10 gusht 2009,

Prishting, 10 gusht 2009 Nesrin Lushta
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